
i boc.cantabria.esPág. 37623

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

1/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD  
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2024-10035	 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposi-
ción, en la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente 
al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
composición del Tribunal calificador, lugar y fecha de celebración del 
único ejercicio eliminatorio.

RESOLUCIÓN

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de alegacio-
nes a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la catego-
ría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/84/2024, de 27 de septiembre, 
publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número 190, de fecha 1 de octubre, por la presente

RESUELVO

1º.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2º.- Aprobar, asimismo, la relación definitiva de aspirantes admitidos de la base 4 de la Or-
den PRE/84/2024, de 27 de septiembre, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos 
exigidos en la convocatoria.

3º.- Declarar excluidos definitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo III.

4º.- Designar a los miembros del Tribunal calificador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Doña Rosa Ana García Arenal.

Presidente suplente: Doña Marta Bergua Calvo.

Vocales titulares:

Doña Cristina Carrera Benito.

Doña María Nieves Tresgallo Fernández.

Doña Alicia Meneses González.

Don Alejandro Valderrama Nigra-Maccono.

Don Eduardo Gómez Martínez.

Vocales suplentes:

Doña Alba Millán Pérez.



i boc.cantabria.esPág. 37624

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

2/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

Don Manuel Juan Pérez Corral.

Doña Yolanda Martínez García.

Don Jaime González-Garzón Núñez.

Don Manuel Ángel Bustillo Saiz.

Secretario: Doña María Espino Muñoz Fernández.

Secretario suplente: Doña María Ángeles Bustamante Alonso.

5º.- Anunciar la celebración del único ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 14 de diciem-
bre de 2024 a las 17:30 horas en los edificios de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 
y Derecho de la Universidad de Cantabria, sitos en la Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
siguientes aulas, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 17:15 horas.

TURNO LIBRE

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

— Aula 1, Planta nivel menos dos

Desde: ABASCAL GOMEZ, RAQUEL

Hasta: BERRUECO SAIZ, TAMARA

— Aula 3, Planta nivel menos uno

Desde: BESANA MAESTRE, SARA

Hasta: DIAZ JIMENEZ, ROSA ANA

— Aula 4, Planta nivel menos uno

Desde: DIAZ LOPEZ, SILVIA

Hasta: FIERRO GUTIERREZ, REBECA

— Aula 5, Planta nivel menos uno

Desde: FOMBELLIDA GONZALEZ, LUCIA

Hasta: GARCIA SAÑUDO, CONSUELO

— Aula 6, Planta nivel cero

Desde: GARCIA SOTORRIOS, SONIA MARIA

Hasta: GUTIERREZ GUTIERREZ, ESTHER

— Aula 7, Planta nivel cero

Desde: GUTIERREZ GUTIERREZ, RAQUEL

Hasta: IGNACIO ALVAREZ, MARIA ZAHARA

— Aula 13, Planta primera

Desde: INGELMO FERNANDEZ, LUCIA

Hasta: LOPEZ MUÑOZ, LORENA



i boc.cantabria.esPág. 37625

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

3/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

— Aula 21, Planta segunda

Desde: LOPEZ RODRIGUEZ, VANESA

Hasta: MARTINEZ OBREGON, TAMARA

FACULTAD DE DERECHO

— Aula 1, Planta nivel menos dos

Desde: MARTINEZ PEREZ, ROSA MARIA

Hasta: PINTO BAOS, MARIO DE JESUS

— Aula 2, Planta nivel menos dos

Desde: PINTO SANCHEZ, BEGOÑA ALEXANDRA

Hasta: RODRIGUEZ MIJARES, VERONICA

— Aula 8, Planta nivel menos uno

Desde: RODRIGUEZ PANDO, NERINA

Hasta: SAN MARTIN RODRIGUEZ, LAURA

— Aula 9, Planta nivel menos uno

Desde: SAN MIGUEL ARNILLA, LARA

Hasta: TERAN ORIA, PAULA

— Aula 13, Planta primera

Desde: TERAN SECADAS, MELANI

Hasta: VAZQUEZ COSSIO, MARIA DEL MAR

— Aula 19, Planta segunda

Desde: VAZQUEZ GOMEZ, ANA MARIA

Hasta: ZUNZUNEGUI SALCES, MIRELLA

TURNO BASE 4

Aula 11, Planta nivel cero

TODOS LOS ASPIRANTES ADMITIDOS

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer de-
manda ante los Juzgados de lo Social de Santander, dentro del plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente al de la publicación.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 28 de noviembre de 2024.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad, y Simplificación Administrativa,

(por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

 Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 37626

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

4/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

ANEXO I 
TECNICO SOCIOSANITARIO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***7904** 1. ABASCAL GOMEZ, RAQUEL 

***8906** 2. ABASCAL RUIZ, MARIA 

***7710** 3. ABASCAL RUIZ, TERESA 

***8856** 4. ACEBO QUINTANILLA, NATALIA 

***8507** 5. ACEBO URCELAY, NAGORE 

***2223** 6. AGUALONGO BARCIA, ROSA ELIZABETH 

***0251** 7. AGUAYO DIEZ, MARTA 

***8457** 8. AGUAZO CALLEJO, JOSE MANUEL 

***3935** 9. AGUDO AGUDO, ROBERTO 

***9508** 10. AGUDO MANZANAL, MARIA ESTHER 

***0163** 11. AGUILERA HERNANDEZ, LAURA 

***4458** 12. AGUIRRE SAN MARTIN, MARIELA ELIZABETH 

***8606** 13. AJA RODRIGUEZ, PATRICIA 

***8798** 14. AJA SAN ESTEBAN, AMALIA 

***1202** 15. ALBA MERODO, PATRICIA 

***3482** 16. ALBIR NIETO, BEATRIZ 

***8728** 17. ALEGRE PEREZ, ALBA 

***4258** 18. ALEGRIA FERNANDEZ, MARTA 

***2970** 19. ALEJO TANCARA, JENNY JUDITH 

***8478** 20. ALESON MARLASCA, ODEI 

***1854** 21. ALIJA FERNANDEZ, SUSANA 

***5082** 22. ALLENDE GONZALEZ, CRISTINA 

***8174** 23. ALMONACID CHAVEZ, MARLENY 

***6858** 24. ALONSO AJA, VIOLETA 

***1291** 25. ALONSO CARPINTERO, MARIA 

***5825** 26. ALONSO DIEZ, CARLA 

***0445** 27. ALONSO DIEZ, SAGRARIO 

***2468** 28. ALONSO GANDARA, ROSA MARIA 

***8721** 29. ALONSO GOMEZ, LYDIA 

***0068** 30. ALONSO GONZALEZ, ANDREA 

***6285** 31. ALONSO GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 

***8034** 32. ALONSO GUERRERO, ROSA ANA 

***0754** 33. ALONSO GUTIERREZ, ARANZAZU 

***9738** 34. ALONSO JIMENEZ, EVA MARIA 

***4915** 35. ALONSO LAGUILLO, CARMEN 

***6968** 36. ALONSO PEREZ, BEATRIZ 



i boc.cantabria.esPág. 37627

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

5/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***3552** 37. ALONSO QUEVEDO, JOANA 

***0451** 38. ALONSO RICONDO, SARA 

***2681** 39. ALVAREZ CARRANCEJA, PAULA 

***0872** 40. ALVAREZ DOGEN, ALBA 

***1226** 41. ALVAREZ GARCIA, PEDRO EMILIO 

***7234** 42. ALVAREZ GARZON, FELIPE 

***3080** 43. ALVAREZ LOPEZ, YULENI VICTORIA 

***6012** 44. ALVAREZ MAZON, SONIA 

***9169** 45. ALVAREZ NAVA, JAVIER 

***7694** 46. ALVAREZ PANTIGA, SANDRA 

***9591** 47. ALVAREZ SANCHEZ, EVA MARIA 

***4217** 48. ALVARO MONTES, IVAN 

***8212** 49. AMBROSIO MORLOTE, BEATRIZ 

***8838** 50. AMIEVA DEL CUETO, CARMEN 

***3209** 51. AMO POSADA, MARIA CARMEN DEL 

***5877** 52. AMOR POO, LORENA 

***2818** 53. AMORIM RIBEIRO, ARIANE 

***4437** 54. ANDRES FERNANDEZ, ELENA 

***1980** 55. ANDREU CASTRO, MARIA JESUS 

***8528** 56. ANGARITA PARRA, KATHARINE 

***5348** 57. ANGULO FLOREZ, SANDRA PATRICIA 

***8663** 58. ANSORENA ORTEGA, MONICA 

***0384** 59. ANTON BELLIDO, ANA 

***0371** 60. APARICIO PEREZ, RAQUEL 

****7225* 61. APOSTOL APOSTOL, ANISOARA 

***5333** 62. ARACO ENTRECANALES, RAQUEL 

***0550** 63. ARAGON GONZALEZ, GUILLERMO 

***8425** 64. ARANDA VILLEGAS, MIRIAM 

***7418** 65. ARCE CAVIA, SILVIA 

***4696** 66. ARCO FERNANDEZ, SOFIA DEL 

***0817** 67. ARCO HELGUERO, MARIA TERESA 

***3925** 68. ARENAL ALGORRI, EVA 

***0761** 69. AREVALO LAGUATASIG, LINDA EDITA 

***7634** 70. AREVALO MORALES, YLDA SARELA 

***3145** 71. AREVALO ORTEGA, ANA RAQUEL 

***7640** 72. ARGÜELLO MARTINEZ, ELENA 

***5608** 73. ARGÜESO GONZALEZ, ANGELA 

***2754** 74. ARIAS GARCIA, JOSE ANTONIO 



i boc.cantabria.esPág. 37628

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

6/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***8589** 75. ARIAS RIVERA, AIDA 

***4648** 76. ARIAS SOLAR, ENRIQUE 

***8891** 77. ARNAIZ SALMON, CRISTINA 

***8917** 78. ARREDONDO HERRERA, ROSA MARIA 

***7447** 79. ARREDONDO OSORIO, CARMEN NANCY 

***8296** 80. ARRIAGA MAROTAZO, JAQUELINE 

***6224** 81. ARROYO ARBOLEDA, KATTY AURELIA 

***1136** 82. ARROYO BARAJA, MARIA DEL MAR 

***4232** 83. ARROYO COBO, ANA MARIA 

***7383** 84. ARROYO ESTRELLA, CARINA AMPARO 

***7357** 85. ARROYO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

***3547** 86. ARROYO OLIVARES, NATALY MILAGROS 

***6599** 87. ASENSIO MARTINEZ, ROSA MARIA 

***8766** 88. AUGUSTO CALIXTO, ROSANA DANILA 

***0754** 89. AVECILLA LIAÑO, ANA 

***2948** 90. AVENDAÑO SANCHEZ, MARIA 

***1056** 91. AZMAN GACEM, SAHABA 

***7035** 92. BADIA ACHURRA, ROSA MARIA 

***3372** 93. BADIOLA DE MIGUEL, MARIA ICIAR 

***0720** 94. BAHAMONTES CHAPERO, TATIANA 

***5889** 95. BAILON ARIAS, MARIA DEL PILAR 

***5672** 96. BALLESTEROS MARTIN, MAITANE 

***6789** 97. BARABOI BARABOI, VERONICA 

***0105** 98. BARANDA IBARZABAL, ELYAN 

***9400** 99. BARBA GARCIA, MARIA OBDULIA 

***3287** 100. BARCENA ALGORRI, SILVIA EUGENIA 

***4137** 101. BARQUIN ABRIL, LARA 

***9664** 102. BARREDA PACHECO, VERONICA 

***3025** 103. BARRENECHEA SANTILLAN, JORGE WILLIAM 

***8692** 104. BARRERA VELAZQUEZ, DORAIKY 

***0576** 105. BARRIO FERNANDEZ, ALAZNE 

***7463** 106. BARRIO RIVAS, VERONICA 

***3543** 107. BARRIO VILLANUEVA, ALLENDE 

***5844** 108. BARRO MOSQUERA, MARIUXI YESENIA 

***2741** 109. BASCONES BLANCO, MARIA BLANCA 

***0312** 110. BAUTISTA SALAS, WENDY CATHERINE 

***8741** 111. BEDIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 

***6385** 112. BEJERANO BONNE, MERCEDES 



i boc.cantabria.esPág. 37629

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

7/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***7794** 113. BEKOBA MOMO, MARIA ISABEL 

***7765** 114. BELTRAN SOTO, SELENA 

***4945** 115. BENAVIDES CAMPAÑA, PATRICIA VERONICA 

***2941** 116. BENITO SOLORZANO, ANA MARIA 

***0824** 117. BERMEJO SALAS, RUBEN 

***8567** 118. BERRAL CARTON, ISIDRO 

***5116** 119. BERRUECO SAIZ, TAMARA 

***6082** 120. BESANA MAESTRE, SARA 

***3988** 121. BEZANILLA GONZALEZ, MARIA CARMEN 

***8560** 122. BEZANILLA MENDEZ, SARA 

***5046** 123. BLANCO CALDERON, PAULA MARIA 

***2475** 124. BLANCO GONZALEZ, MARIA ANGELES 

***6590** 125. BLANCO MARTIN, SHEILA 

***4916** 126. BLANCO SALMON, GABRIELA 

***5749** 127. BLANCO REAL, ANGELA 

***8095** 128. BLANCO TOCA, MARIA ANTONIA 

***3136** 129. BLANCO VEGA, SILVIA 

***7550** 130. BLANCO VIDAL, MARIA CARMEN 

***8647** 131. BOADA SAUSA, MARTA 

***4867** 132. BOHORQUEZ JURADO, ANDREA 

***4863** 133. BOHORQUEZ JURADO, GISELLE 

***3094** 134. BOLADO DUARTE, ROCIO 

***9776** 135. BOLADO MENENDEZ, ARTURO 

***0840** 136. BOLIVAR RAMIREZ, VENICIA 

***0728** 137. BORBOLLA ANDREU, CELIA 

***3019** 138. BORGA BUSTO, EGOITZ 

***8789** 139. BOTELHO CASTRO, MARIA TERESA 

***6955** 140. BOURDIE GAGO, ANA MARIA 

***2957** 141. BOURENKOVA BOURENKOVA, ALEXANDRA 

***0386** 142. BRUGOS SALGADO, MARTA 

***8178** 143. BUENAGA DIEZ, SANDRA 

***2621** 144. BURGOS CERMEÑO, ELSA DEL ROSARIO 

***9022** 145. BUSTILLO DIEZ, NURIA 

***1398** 146. CABELLO SANZ, MARIA RAQUEL 

***9479** 147. CABRERO CABALLERO, BERNABELA 

***6023** 148. CABRILLO SETIEN, MARINA 

***9337** 149. CADAVIECO MENOCAL, MARIA DEL CARMEN 

***0358** 150. CAGIGAS ORTIZ, ANDREA 



i boc.cantabria.esPág. 37630

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

8/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9722** 151. CALDEIRO PAREJA, SARAY 

***9588** 152. CALDERARO DEL POZO, DAVID 

***8687** 153. CALLEJA BALBONTIN, MARTA 

***5471** 154. CALVENTE CRESPO, ANA 

***5173** 155. CAMEAN GARCIA, LETICIA 

***4860** 156. CAMEJO AGUILERA, LIANET 

***9618** 157. CAMPO DURANTE, CRISTINA 

***1050** 158. CAMUS DE MIGUEL, MARIA NURIA 

***9447** 159. CANO DEL VALLE, MARIAN 

***7897** 160. CANO LOPEZ, MANUEL 

***9419** 161. CANO PIÑA, BRICIA MARIA 

***8836** 162. CANTERA MONGE, NATALIA 

****9707* 163. CARANDA ., ANA MARIA 

***5874** 164. CARBALLO ALONSO, MARIA 

***7897** 165. CARBALLO GONZALEZ, YESICA 

****8169* 166. CARDENAS GRAJALES, YOHANNA 

***2950** 167. CARNEIRO PEREIRA, ELIZANGELA 

***3314** 168. CARRAL GOMEZ, MARIA ANGELES 

***0942** 169. CARRANCEDO IBAÑEZ, SAMANTHA 

***4968** 170. CASAR HERRERO, NORENA 

***6169** 171. CASAS PEREZ, DALILA ESTER 

***2953** 172. CASAS REÑONES, ROSA PILAR 

***2146** 173. CASCANTE PELAYO, ARANZAZU 

***8373** 174. CASO DIEGO, PAULA 

***8289** 175. CASTANEDO AGUDO, ESTHER 

***7126** 176. CASTANEDO ALONSO, ALEJANDRO 

***4157** 177. CASTAÑEDA IBAÑEZ, MONICA 

***6112** 178. CASTAÑERA GARCIA, ANA MARIA 

***8586** 179. CASTAÑERA GARCIA, YOLANDA 

***5676** 180. CASTAÑO PRADA, MONTSERRAT 

***8644** 181. CASTILLO ALVAREZ, LAURA 

***2640** 182. CASTILLO AMAYA, AGUEDA 

***0243** 183. CASTILLO CASTRO, MARIA ANGELES 

***8520** 184. CASTILLO GARCIA, CLARA IMELDA 

***7510** 185. CASTILLO GARCIA, DIANA 

***5704** 186. CASTILLO GARCIA, MARTHA CECILIA 

***2991** 187. CASTILLO REVUELTA, MARIA LUISA DEL 

***8634** 188. CASTILLO SAN SEBASTIAN, MARIA LORENA 



i boc.cantabria.esPág. 37631

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

9/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***4564** 189. CASTILLO TOYOS, ANGELA 

***4629** 190. CASTRO ANDREU, JOSE MANUEL 

***8517** 191. CAVADA DIAZ, MARIA 

***9657** 192. CAVADA SARABIA, ESTHER 

***1513** 193. CAYETANO LOPEZ, MONSERRAT 

***4719** 194. CEA CALVO, ANGELA 

***5336** 195. CEA DIAZ, ALBA 

***7645** 196. CEBALLOS DIEZ, ALICIA 

***1279** 197. CEBALLOS MERINO, MARIA ISABEL 

***1398** 198. CEBALLOS RUIZ, OIHANA 

***9485** 199. CELIS CRESPO, MONTSERRAT 

***4661** 200. CEPEDAL HERNANDEZ, ESTRELLA 

***6766** 201. CHAVES RODRIGUEZ, ERIKA PATRICIA 

***7848** 202. CHAVEZ GONZALES, MARIA ISABEL 

***6982** 203. CHAVEZ LARREATEGUI, GLORIA SUSANA 

***5002** 204. CHOCAN GOMEZ, CRISTINA 

***8338** 205. CHURIAQUE MARTINEZ, ELENA 

***4825** 206. CIUBOTARU ROMANCIUC, MARGARETA 

***4434** 207. CIUNTU CIUNTU, ELENA 

***6232** 208. COBEÑA CASTRO, NUVIA ANABELLA 

***3838** 209. COBO SANCHEZ, MARIA ELENA 

***7134** 210. COLLANTES ROLDAN, FERNANDO 

***9438** 211. CONCHA SANCHO, CINTHIA 

***4704** 212. CONDE DIEGO, MARIA INMACULADA 

***5392** 213. CONDE VIÑA, ISABEL 

****5535* 214. CORAVU ., CLAUDIA ALINA 

***1042** 215. CORDOVA WALKER, OLGA 

***1101** 216. CORRAL MALANDA, MARIA EUGENIA 

***0712** 217. CORREA DIAZ, LYBIA ROSA 

***9816** 218. CORREAS SEGUROLA, PATRICIA 

***4366** 219. CORTINA RODRIGUEZ, ANA ISABEL 

***3256** 220. COS ALONSO, RUTH DE 

***3855** 221. COSIO GARCIA, TAMARA 

***0587** 222. COTERA PALAZUELOS, MARTA 

***3185** 223. CRESPO MARTINEZ, IRENE 

***7234** 224. CRESPO MUÑOZ, ANA 

***1787** 225. CRESPO PELAYO, MONTSERRAT 

***3984** 226. CRESPO URISZAR, ALMUDENA 



i boc.cantabria.esPág. 37632

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

10/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***8467** 227. CRIADO MARTIN, PAULA 

***9566** 228. CRUZ VEGA, MARIA ISABEL 

***5436** 229. CUADRILLERO GOMEZ, ANA 

***5266** 230. CUARTAS RIO, LETICIA 

***3947** 231. CUBA GARCIA, JESSENIA EMILIA 

***9043** 232. CUERNO PEREDO, LAURA 

***6182** 233. CUERO RUIZ, MARINA 

***1821** 234. CUEVA BALLESTEROS, JOSE 

***8248** 235. DA ROSA PALACIO, RUTH 

***5606** 236. DA SILVA BARBOSA, MARIA RIZONEIDE 

***3901** 237. DEHENNE ALVAREZ, TAMARA 

***2049** 238. DELGADOS RODRIGUEZ, CARMEN LIDIA 

***2316** 239. DIAZ CAJAMARCA, NURY YINETH 

***6272** 240. DIAZ CLEMENTE, MARIA DEL OTERO 

***0508** 241. DIAZ ESPINOSA, BORJA 

***3341** 242. DIAZ GARCIA, EVA VICTORIA 

***4362** 243. DIAZ GUERRA, LIDIA 

***8002** 244. DIAZ JIMENEZ, ROSA ANA 

***9268** 245. DIAZ LOPEZ, SILVIA 

***5567** 246. DIAZ MIER, CLAUDIA 

***5867** 247. DIAZ PERNIA, LAURA 

***7873** 248. DIAZ PORTILLA, LORENA 

***7561** 249. DIAZ PRADA, MARTHA JULIANA 

***4596** 250. DIAZ REMIS, TANIA 

***2498** 251. DIAZ REVUELTA, MARIA DEL CARMEN 

***5345** 252. DIAZ SAINZ, AIDA MARIA 

***0286** 253. DIAZ SAIZ, EVA MARIA 

***7399** 254. DIAZ SALAS, PAMELA NOEMI 

***2092** 255. DIAZ SAÑUDO, MARIA DOLORES 

***8940** 256. DIAZ SARACHAGA, MONICA 

***0033** 257. DIAZ-RIVAVELARDE CUETO, GRACIELA 

***8638** 258. DIEGO CORTAZAR, ZURIÑE DE 

***5205** 259. DIEGO DIEGO, ICIAR 

***8193** 260. DIEGO FERNANDEZ, CONCEPCION 

***1286** 261. DIEGO PEREZ, MARIA ROSARIO 

***7208** 262. DIEZ ALONSO, MARIA ANGELES 

***1770** 263. DIEZ CARRAL, MIRIAM 

***2894** 264. DIEZ GALDOS, SERGIO 



i boc.cantabria.esPág. 37633

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

11/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***2822** 265. DIEZ GUTIERREZ, MARIA ARANZAZU 

***6804** 266. DIOP DIOP, SALIMATA 

***7928** 267. DOLADO SANTAMARIA, LEIRE 

***0577** 268. DONGIL FERNANDEZ, MILAGROS 

***8169** 269. DOSAL LOMBILLA, CRISTINA 

***5455** 270. DOSAL REIGADAS, ELISA 

***8094** 271. DUEÑAS DOMINGUEZ, GENITH 

***4276** 272. DURAN MARQUEZ, LIDIA 

***0130** 273. ELECALDE PEREZ, ANGELA 

***5777** 274. ENCINAS CASTAÑEIRA, REBECA 

***9065** 275. ENCINAS IGAREDA, BEATRIZ 

***4713** 276. ENTCHEU WASSOM, MARIE BERNADETT 

***7738** 277. ESCUDERO ADROVER, VICTORIA EVA 

***9467** 278. ESCUDERO FERNANDEZ, ESTRELLA  ANUNCIACION 

***7206** 279. ESPESO SALMON, BEATRIZ 

***5892** 280. ESPINOZA LUJAN, LUISA MARINA 

***6203** 281. ESTERAN COBO, NURIA 

***4450** 282. EXPOSITO MAESTRE, ANGELICA 

***7812** 283. FARFAN TRINIDAD, YRMA 

***5993** 284. FAYZULLINA FAYZULLIN, VIKTORIA 

***8017** 285. FERNANDEZ ACEBO, SONIA 

***9130** 286. FERNANDEZ ALVARADO, BEATRIZ 

***4176** 287. FERNANDEZ ARROYO, MARIA PURIFICACION 

***4151** 288. FERNANDEZ BALMORI, SOFIA 

***9728** 289. FERNANDEZ BARQUIN, MARIA LUISA 

***2825** 290. FERNANDEZ BLAZQUEZ, SILVIA 

***8123** 291. FERNANDEZ BUSTOS, LAURA 

***4905** 292. FERNANDEZ CORNELLANA, FRANCISCO JOSE 

***0988** 293. FERNANDEZ CRESPO, MARIA TERESA 

***4707** 294. FERNANDEZ CRIADO, REBECA 

***8684** 295. FERNANDEZ DE CALA, SEILA 

***5122** 296. FERNANDEZ DE LUCO SANCHEZ, NAIARA 

***7889** 297. FERNANDEZ DIEZ, MARIA NIEVES 

***1800** 298. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***3330** 299. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***7562** 300. FERNANDEZ FERNANDEZ, ELSA 

***2472** 301. FERNANDEZ FERNANDEZ, ENERITZ 

***2422** 302. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESTHER 



i boc.cantabria.esPág. 37634

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

12/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***3739** 303. FERNANDEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 

***3751** 304. FERNANDEZ GARCIA, MONICA 

***4529** 305. FERNANDEZ GAY, GRACIELA 

***4191** 306. FERNANDEZ GIL, YOLANDA 

***4144** 307. FERNANDEZ GOMEZ, MARIA TERESA 

***9323** 308. FERNANDEZ GUTIERREZ, TERESA 

***0032** 309. FERNANDEZ HERNANDO, LUIS 

***6018** 310. FERNANDEZ IBAÑEZ, PAULA 

***7989** 311. FERNANDEZ LLANEZA, MARTA 

***6165** 312. FERNANDEZ LOPEZ, LINA JULIETH 

***3739** 313. FERNANDEZ MOLINO, MARIA CORAL 

***7421** 314. FERNANDEZ MOYA, NATALIA 

***5311** 315. FERNANDEZ MURUETA, BEATRIZ 

***4023** 316. FERNANDEZ ORTIZ, ESTHER MARIA 

***4030** 317. FERNANDEZ PEÑA, DESIREE 

***8051** 318. FERNANDEZ PEREZ, ENCARNACION 

***8224** 319. FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 

***7434** 320. FERNANDEZ SAINZ DE LA MAZA, MARIA LUISA 

***5409** 321. FERNANDEZ VIGERIEGO, CRISTINA 

***4500** 322. FERNANDEZ VILLA, SARA 

***2301** 323. FIDELIS DA SILVA, SUSAN HELLEN 

***8308** 324. FIERRO GUTIERREZ, REBECA 

***7777** 325. FOMBELLIDA GONZALEZ, LUCIA 

***7087** 326. FONFRIA GARCIA, ALEJANDRA 

***4881** 327. FONTECILLA BEDIA, LUZ MARIA 

***5280** 328. FRADES DIEGO, ANDREA 

***5875** 329. FRAILE ANGULO, TANIA 

***2098** 330. FRAILE MARTIN, LOURDES 

***4185** 331. FRANCELINO DE OLIVEIRA, HELEN 

***5839** 332. FRANCES PIEDRAHITA, PAULA 

***5965** 333. FRANCO SANCHEZ-MOLINA, MARIA ESTHER 

***8527** 334. FRANDE CABANES, ADRIANA 

***8528** 335. FRANDE CABANES, PAULA 

***3554** 336. FU BURGOS, KATHERINE LIWUA 

***9665** 337. FUENTE MANZANAL, CAROLINA 

***8063** 338. FUENTEVILLA BOLADO, MARIA TERESA 

***9800** 339. GALAN OLALLA, EVA MARIA 

***8204** 340. GALINDO RODRIGUEZ, PAULA 



i boc.cantabria.esPág. 37635

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

13/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***5496** 341. GALLEGO VALDIVIELSO, SARA 

***9903** 342. GANDARA VALLEJO, NAIARA DE LA 

***2864** 343. GANDARILLAS COLSA, MARIA DEL CARMEN 

***6583** 344. GANDIAGA SAINZ, ANDREA 

***5635** 345. GARCIA ALONSO, DAVID 

***5454** 346. GARCIA ANTON, YOLANDA 

***6736** 347. GARCIA BADA, REBECA 

***8726** 348. GARCIA BAÑOS, MARIA DEL ROSARIO 

***0773** 349. GARCIA BENGOCHEA, ALBA 

***9351** 350. GARCIA CABRERO, ALBA 

***8060** 351. GARCIA CARDENAS, MIKELLY 

***0903** 352. GARCIA CORRES, SIRA 

***3388** 353. GARCIA DE LA FUENTE, MARIA TERESA 

***8763** 354. GARCIA DE LA HORRA, REYES 

***6801** 355. GARCIA DUQUE, MARIA DOLORES 

***2386** 356. GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR 

***4644** 357. GARCIA FERNANDEZ, PAULA 

***2776** 358. GARCIA GALVAN, IRENE 

***8119** 359. GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 

***3849** 360. GARCIA GARCIA, ROSA EVA 

***4467** 361. GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ 

***4628** 362. GARCIA GONZALEZ, MARI PAZ 

***9672** 363. GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU 

***8340** 364. GARCIA GUTIERREZ, MARIA 

***1032** 365. GARCIA HARO, SARA 

***9472** 366. GARCIA LAHERA, BEGOÑA 

***8331** 367. GARCIA LOPEZ, HUGO 

***7460** 368. GARCIA MANZANAL, AGATA 

***9105** 369. GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 

***8656** 370. GARCIA MEJIA, YULIANA 

***9084** 371. GARCIA MONREAL, MARIA YOLANDA 

***4158** 372. GARCIA NOVAL, MARIA ISABEL 

***6213** 373. GARCIA OLIVENCIA, MARAVILLAS 

***5087** 374. GARCIA ORTIZ, ANGELA 

***5987** 375. GARCIA PACHECO, GEMA MARIA 

***7442** 376. GARCIA PEREZ, FLORENTINA 

***7917** 377. GARCIA PEREZ, LORENA 

***3492** 378. GARCIA RUBIN, OLGA 



i boc.cantabria.esPág. 37636

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

14/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9832** 379. GARCIA SAMPERIO, REBECA 

***3771** 380. GARCIA SANTIAGO, OLIVIA 

***9919** 381. GARCIA SAÑUDO, CONSUELO 

***3028** 382. GARCIA SOTORRIOS, SONIA MARIA 

***5228** 383. GARCIA TORRES, JESSICA 

***7361** 384. GARCIA VALDIVIESO, ESTEFANIA 

***8127** 385. GARZON GUTIERREZ, SOLEDAD 

***6916** 386. GAVELA MARTINEZ, GEMA 

***9639** 387. GIL LOPEZ, YANED 

***5371** 388. GIMINEZ MARTINEZ, SHIRLEY 

***4508** 389. GINU GINU, VERONICA 

***6660** 390. GOMEZ AGUDO, PATRICIA 

***0266** 391. GOMEZ BRAVO, PETRA 

***3756** 392. GOMEZ BUSTARA, OLGA 

***6628** 393. GOMEZ CABRERO, BEATRIZ 

***7356** 394. GOMEZ CUENDE, FRANCISCO JAVIER 

***8446** 395. GOMEZ DE LA FUENTE, AMELIA 

***0588** 396. GOMEZ DERTIANO, PAULA 

***5321** 397. GOMEZ FERNANDEZ, LUCIA 

***6534** 398. GOMEZ GETIAL, JESSICA JOHANNA 

***9511** 399. GOMEZ GUTIERREZ, ALBERTO 

***8358** 400. GOMEZ GUTIERREZ, LARA 

***1495** 401. GOMEZ MARTIN, LOURDES 

***5099** 402. GOMEZ ORIA, CRISTINA 

***8852** 403. GOMEZ PEREZ, CARMEN 

***5063** 404. GOMEZ PEREZ, SARA 

***8058** 405. GOMEZ RIOS, ARANZAZU 

***2550** 406. GOMEZ SARABIA, COVADONGA 

***7503** 407. GOMEZ SIERRA, ANA 

***9512** 408. GOMEZ TOCA, ALMUDENA 

***8027** 409. GONCALVES RODRIGUEZ, SAIOA 

***5159** 410. GONZALEZ ALONSO, MARIA SOL 

***2827** 411. GONZALEZ ALVAREZ, TERESA 

***3332** 412. GONZALEZ AÑIVARRO, BEATRIZ 

***3314** 413. GONZALEZ BARAHONA, ALEJANDRA 

***3081** 414. GONZALEZ CANDANEDO, SANDRA 

***5927** 415. GONZALEZ CORTES, TANIA 

***1768** 416. GONZALEZ COS, MARIA EUGENIA 



i boc.cantabria.esPág. 37637

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

15/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***6675** 417. GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

***7627** 418. GONZALEZ FERNANDEZ, MARTA 

***7480** 419. GONZALEZ GARCIA, JENIFER 

***8284** 420. GONZALEZ GOMEZ, ESTELA 

***4012** 421. GONZALEZ GOMEZ, RAQUEL 

***6542** 422. GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDRA 

***5093** 423. GONZALEZ GONZALEZ, ANDREA 

***6602** 424. GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN 

***2988** 425. GONZALEZ GONZALEZ, VANESA 

***3727** 426. GONZALEZ GUTIERREZ, NATALIA 

***5216** 427. GONZALEZ HERMANA, CARMEN 

***3989** 428. GONZALEZ LARA, ISABEL 

***3466** 429. GONZALEZ LAVIN, ROSA MARIA 

***5313** 430. GONZALEZ LEGARRETA, JENIFER 

***2422** 431. GONZALEZ LOPEZ, ANJANA 

***5434** 432. GONZALEZ MACHO, MARIA 

***8401** 433. GONZALEZ MACHO, SARAY 

***2969** 434. GONZALEZ MANTECON, MARIA ESMERALDA 

***7743** 435. GONZALEZ MARTIN, ROCIO 

***7666** 436. GONZALEZ MENDEZ, ADRIANA 

***6019** 437. GONZALEZ PEREZ, ROCIO 

***5091** 438. GONZALEZ PEREZ, SARA TERESA 

***8435** 439. GONZALEZ RIVAS, MARIA DEL CARMEN 

***7892** 440. GONZALEZ RODRIGUEZ, CLARA MARIA 

***0541** 441. GONZALEZ SAIZ, ALICIA 

***4175** 442. GONZALEZ VIAÑA, SILVIA 

***0613** 443. GONZALEZ YOLITO, NOELIA 

***7300** 444. GONZALO REVUELTA, ALBA 

***5657** 445. GONZALO SAN MARTIN, AINARA 

***1366** 446. GONZALVEZ SAIZ, MARIA FERNANDA 

***5827** 447. GOÑI FERNANDEZ, NEREA 

***7389** 448. GORDON TRUEBA, IRATXE 

***8787** 449. GRANADO COBO, MONICA 

***2099** 450. GREGOROVA GREGOROVA, JANA 

***5709** 451. GUAMAN YAGUANA, CARMEN ESPERANZA 

***5540** 452. GUARDO LAMBEA, CARMEN 

***8116** 453. GUEMES MARTINEZ, SANDRA 

***5584** 454. GUERRA DIEZ, STELA 



i boc.cantabria.esPág. 37638

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

16/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***2806** 455. GUERRA FERNANDEZ, VANESA 

***9083** 456. GUERRA SAINZ, MARIA DEL MAR 

***6416** 457. GUTIERREZ BUSTILLO, ALBA 

***7567** 458. GUTIERREZ CEDRUN, LIDIA 

***2811** 459. GUTIERREZ DE LA HOZ, ANA ROSA 

***3980** 460. GUTIERREZ DIAZ, MARIA DEL MAR 

***9735** 461. GUTIERREZ GONZALEZ, CARMEN 

***0430** 462. GUTIERREZ GONZALEZ, NOELIA 

***3025** 463. GUTIERREZ GUTIERREZ, ESTHER 

***9512** 464. GUTIERREZ GUTIERREZ, RAQUEL 

***6926** 465. GUTIERREZ LAGO, NURIA 

***1773** 466. GUTIERREZ MARTINEZ, GENOVEVA 

***8356** 467. GUTIERREZ MONJE, AINOA 

***8100** 468. GUTIERREZ PALACIO, ALEXANDRA 

***7204** 469. GUTIERREZ REVUELTA, DAVID 

***5302** 470. GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 

***5890** 471. GUTIERREZ RUIZ, ELISA 

***2004** 472. GUTIERREZ SAINZ-PARDO, MARIA LUISA 

***9731** 473. GUTIERREZ VELEZ, DANIEL 

***4367** 474. GUTIERREZ ZUBIZARRETA, MANUEL DAVID 

***9732** 475. GUZMAN DIEZ, ANA 

***9455** 476. HAMMA ABDATI, AICHETU 

***8390** 477. HAYA FERNANDEZ, ANA 

***8408** 478. HELGUERA ANDRES, RUT 

***3303** 479. HERMOSILLA LAGUNO, NOEMI DESEADA 

***0082** 480. HERNANDEZ CABAÑERO, AROA 

***3335** 481. HERNANDEZ DE LAS CUEVAS, FELIX 

***3460** 482. HERNANDEZ FERNANDEZ, NURIA 

***6823** 483. HERNANDEZ GARCIA, ISABEL 

***2840** 484. HERNANDEZ PRIETO, MARIA TERESA 

***6892** 485. HERNANDEZ SALAZAR, MAGDALENA MARGARITA 

***0529** 486. HERNANDEZ VARGAS, JAIME 

***7892** 487. HERRAN TORIBIO, ANA BELEN 

***8242** 488. HERRERA AMAR, NEKANE 

***5859** 489. HERRERA MEJIA, MARIA DEL CARMER 

***9113** 490. HERRERA VASQUEZ, FLOR MARIA 

****1638* 491. HERRERA VASQUEZ, LUCERO 

***5808** 492. HERRERO BUSTAMANTE, MARIA BEGOÑA 



i boc.cantabria.esPág. 37639

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

17/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9205** 493. HERRERO SAINZ, ELIZABETH 

***4221** 494. HERRERO SOPEÑA, JENIFER 

***1426** 495. HIDALGO GONZALEZ, BEATRIZ 

***7012** 496. HIGUERA MAZO, DANIELA 

***0432** 497. HIGUERA SARABIA, GABRIEL 

***8448** 498. HORNEDO ARNAEZ, PATRICIA 

****9715* 499. HORTA RUIZ, HEIDY LORENA 

***9586** 500. HOSSAINI ACHOUCHOU, MARIEM 

***3249** 501. HOSSAINI ACHOUCHOU, OUIAME 

***4910** 502. HOYAS HERNANDEZ, VANESSA 

***5335** 503. HOYUELA DIEZ, NEREIDA 

***8465** 504. HOZ LOPEZ, SARA 

***2373** 505. HUAMAN RIVAS, CAROLINA SIMEONA 

***6188** 506. HUARTE CARO, SAIOA 

***4883** 507. HUELGA PRIETO, SARA 

***0251** 508. HUERTAS PLASENCIA, CARLOS 

***4185** 509. HUMADA MACHO, CRISTINA 

***8603** 510. HURTADO CASTILLO, ANA MELIZA 

***0873** 511. IBAÑEZ CASUSO, MARIA PIEDAD 

***6256** 512. IBAÑEZ LOPEZ, BEATRIZ 

***6753** 513. IBAÑEZ PEREZ, SILVIA 

***7011** 514. IBARGÜEN VALLE, PATRICIA 

***8823** 515. IBARRA MARTINEZ, EMERITA 

***7243** 516. IGLESIAS GOMEZ, CARMEN 

***4313** 517. IGLESIAS RUIZ, ELENA 

***7796** 518. IGLESIAS SIERRA, ANDREA 

***5716** 519. IGNACIO ALVAREZ, MARIA  ZAHARA 

***8666** 520. INGELMO FERNANDEZ, LUCIA 

***8323** 521. INGELMO FERNANDEZ, VERONICA 

***5373** 522. INSALACO SOTORRIOS, ANAIS 

***5855** 523. INSALACO SOTORRIOS, MARIA BELEN 

***0892** 524. INTRIAGO NAVARRETE, VERONICA 

***7831** 525. IRIZABAL GONZALEZ, LAURA 

***4435** 526. ISIDRO GARCIA, PATRICIA 

***9302** 527. ITURBE GOÑI, ANA MARIA 

***3321** 528. ITURBE SOLORZANO, VANESA 

***6781** 529. IZQUIERDO BEDIA, NOELIA 

***8247** 530. JABON CUESTA, LAURA 



i boc.cantabria.esPág. 37640

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

18/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***8512** 531. JACOME PEDROSA, MARIA 

***6488** 532. JARAMILLO SALAZAR, FRANCY ALEXANDRA 

***7378** 533. JIMENEZ ALONSO, AROA 

***2865** 534. JIMENEZ BOLLADA, SONIA 

***0409** 535. JIMENEZ CASTAÑEDA, LUCIA 

***5089** 536. JIMENEZ CONDE, NURIA 

***6637** 537. JIMENEZ MERINO, MARIA DEL PILAR 

***0555** 538. JIMENEZ MERINO, REBECA 

***4804** 539. KAMDOUM NGAGNIA, PIERRETTE 

***3431** 540. KARAPETYAN TOJADZE, ETERI 

***6760** 541. LABORDA COBO, ELENA 

***8637** 542. LAMADRID ROYANO, MARIA ISABEL 

***7495** 543. LAMBRAÑO BLANCO, FLORANJELL 

***7404** 544. LAMEIRO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 

***9988** 545. LANDALUCE ZORRILLA, SARA 

***4129** 546. LANDERAS MERINO, SOLEDAD 

***3027** 547. LANTARON GUTIERREZ, CYNTHIA 

***4987** 548. LANZA ARISTE, BEATRIZ 

***5768** 549. LANZA MARTIN, CLAUDIA 

***1614** 550. LASO GOMEZ, NURIA 

***5042** 551. LASTRA LOMBILLA, SHEILA 

***2839** 552. LASTRA SOLLANO, NATIVIDAD 

***9263** 553. LASTRA VALERA, MARIA CONCEPCION 

***7707** 554. LAUREANO LLASACA, DIOSALINDA ROSA 

***6452** 555. LAUREANO LLASACA, MARLENE MAGDALENA 

***5490** 556. LAVID MARTINEZ, RUBEN 

***1627** 557. LAVIN CAMPO, MARIA DOLORES 

***0929** 558. LEBEÑA PEÑA, LAURA 

***1795** 559. LECHE GOMEZ, CONCEPCION 

***9237** 560. LEIVA DIAZ, MONICA 

***7561** 561. LEÑERO DOMINGUEZ, ANDREA 

***8072** 562. LEON GONZALEZ, GEMA 

***8199** 563. LEON LAVIN, AZAHARA 

***2306** 564. LEZAMA PADILLA, HILDA YOSELIN 

***4771** 565. LLERA CEBALLOS, INMACULADA CONCEPCION 

***9421** 566. LOBOS GOMEZ, JULIETA ANDREA 

***3570** 567. LOMBANA VALENCIA, DIANA MARCELA 

***2960** 568. LONDOÑO BAQUERO, LUZ FERANY 



i boc.cantabria.esPág. 37641

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

19/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***7277** 569. LOPEZ ACINAS, GEMA 

***7635** 570. LOPEZ BARQUIN, VIRGINIA 

***1023** 571. LOPEZ BARRIO, RAQUEL 

***4159** 572. LOPEZ CACHO, MARIA TERESA 

***5272** 573. LOPEZ GARCIA, PATRICIA 

***3254** 574. LOPEZ GONZALEZ, TERESA 

***8834** 575. LOPEZ GUERRA, IRANTZU 

***8130** 576. LOPEZ GUERRA, MIREN ALAZNE 

***6530** 577. LOPEZ INCERA, ANDREA 

***7774** 578. LOPEZ MAZA, RAQUEL 

***0588** 579. LOPEZ MUÑOZ, LORENA 

***4190** 580. LOPEZ RODRIGUEZ, VANESA 

***7666** 581. LOPEZ RUIZ, SARA 

***1588** 582. LOPEZ URIARTE, DEMELSA 

***0182** 583. LOPEZ URIARTE, MARIA BEGOÑA 

***6943** 584. LOPEZ ZUNZUNEGUI, ANA 

***9600** 585. LORENZO ESTEBANEZ, TAMARA 

***7603** 586. LORENZO HERRERO, SAMANTA 

***6581** 587. LOSA MARTINEZ DE LECEA, IRENE 

***8367** 588. LOZANO BESALDUCH, CATERINA 

***2713** 589. LUDEÑA BARBOZA, SEGUNDO RUFINO 

***8856** 590. LUZURIAGA PINCAY, ANA REGINA 

***8284** 591. MADERA BAUTISTA, SIRIA 

***3610** 592. MADRAZO BEDIA, ROCIO 

***7193** 593. MADRAZO FERNANDEZ, LUCIA 

***5160** 594. MADRAZO PASTOR, CRISTINA 

***1688** 595. MADRAZO QUINTANA, ENRIQUE 

***3742** 596. MADRAZO REVUELTA, JOSE MANUEL 

***9652** 597. MADRAZO SOTA, MARIA TERESA 

***4480** 598. MANDRI MARIMON, MONICA 

***4724** 599. MANEIRO CHINCHURRETA, MARIA LORETO 

***5895** 600. MANJON MIMENDEZ, MARIA DEL MAR 

***7245** 601. MANJON SALAMANCA, REBECA 

****2234* 602. MANOLE ., MARIA 

***1977** 603. MANRIQUE FRANCO, ANA ISABEL 

***8269** 604. MANTILLA GARCIA, JAIRO 

***7970** 605. MANTILLA GOMEZ, LORENA 

***4902** 606. MANTILLA MARINA, AINHOA 



i boc.cantabria.esPág. 37642

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

20/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***7264** 607. MANZANAS PUENTE, DIANA 

***6244** 608. MARCANO MARTINEZ, LARA 

***4605** 609. MARCANO PEREZ, TANIA 

***7494** 610. MARCOS GARRIDO, MARIA ELENA 

***9197** 611. MARCOS YUBERO, MARIA ISABEL 

***0740** 612. MARIN ALONSO, ROSALIA 

***4609** 613. MARISCAL MONTES, MARIA BEGOÑA 

***9152** 614. MARQUEZ GARCIA, ANAIS 

***2739** 615. MARTIL CASTAÑEDA, BEATRIZ 

***4148** 616. MARTIN ARIAS, MARIA JESUS 

***7933** 617. MARTIN BARRERA, MARIA INMACULADA 

***8837** 618. MARTIN ESPINOSA, LAURA 

***2083** 619. MARTIN MARTIN, ANA MARIA 

***0247** 620. MARTIN MARTIN, MARTINA 

***7812** 621. MARTIN NAVARRO, ISABEL AIDA 

***6476** 622. MARTIN POZUETA, SONIA 

***9145** 623. MARTIN SAN EMETERIO, MARIA DEL PILAR 

***1916** 624. MARTIN VELARDE, ESMERALDA 

***4435** 625. MARTINEZ ALBERDI, NATALIA 

***8279** 626. MARTINEZ AMIEVA, SARA 

***0198** 627. MARTINEZ ARISQUETA, LAURA 

***2454** 628. MARTINEZ BENITO, MARCOS MARIA 

***7354** 629. MARTINEZ BRAVO, LEIRE 

***3147** 630. MARTINEZ CARRILLO, RAQUEL MARIA 

***9637** 631. MARTINEZ CAYON, JUANA MARIA 

***8423** 632. MARTINEZ COBO, YOSUNE 

***4645** 633. MARTINEZ CORRAL, FRANCISCA 

***2311** 634. MARTINEZ DIAZ, MARIA 

***4887** 635. MARTINEZ FRANCO, ZARA 

***9085** 636. MARTINEZ MARTINEZ, BLANCA 

***6229** 637. MARTINEZ MARTINEZ, JENNIFFER 

***6264** 638. MARTINEZ MESA, PAULA 

***4267** 639. MARTINEZ OBREGON, TAMARA 

***8233** 640. MARTINEZ PEREZ, ROSA MARIA 

***5657** 641. MARTINEZ POGGI, JOSEFINA CARMEN 

***7988** 642. MARTINEZ REAL, MARIA DEL CARMEN 

***7281** 643. MARTINEZ REQUENA, EVA 

***3611** 644. MARTINEZ TORRES, FLORENTINA 



i boc.cantabria.esPág. 37643

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

21/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***3884** 645. MATADOR CABALLERO, PAZ 

***9865** 646. MATANZA MENDOZA, VERONICA 

***5407** 647. MATE GUTIERREZ, JENIFER 

***0742** 648. MAZA PALACIO, INMACULADA 

***8528** 649. MAZO FALAGAN, MARIA ANTONIA 

***4703** 650. MAZON BARDON, SUSANA 

***5632** 651. MAZON GALLARDO, ANGELA 

***9468** 652. MAZON HOYAS, SARA 

***3012** 653. MEDEROS JIMENEZ, ALDO YANKIEL 

***8891** 654. MEDINA CAVADA, CANDELA 

***7719** 655. MEDINA GOMEZ, ANA 

***4260** 656. MEDINA OTERO, MARIA ELENA 

***7653** 657. MENACHO BURGOS, CLAUDIA LILIANA 

***5200** 658. MENDEZ CALVO, MARTA 

***6775** 659. MENESES LOPEZ, LUISA FERNANDA 

***8264** 660. MENTZ CORREA, CHANTAL 

***6204** 661. MERINO IBAÑEZ, MARIA MONTSERRAT 

***6034** 662. MERINO SAN SEGUNDO, PAULA 

***4191** 663. MERIÑO SUAREZ, MARIELA 

***7387** 664. MIER LAGÜERA, RUT 

***5778** 665. MIGUEL DE MIGUEL, BEGOÑA DE 

***9235** 666. MIGUEL MARTINEZ, JUAN JOSE 

***8026** 667. MIGUELEZ SORDO, CRISTINA 

***4131** 668. MOLLEDA GOMEZ, ELSA 

***2912** 669. MOLLEDA HERRAN, CAROLINA 

***8979** 670. MONASTERIO MONTAÑA, ANDREA 

***8979** 671. MONASTERIO MONTAÑA, SHEILA 

***4757** 672. MONTERO MONTERO, SONIA 

***5171** 673. MONTES BUSTILLO, PAULA 

***7300** 674. MONTOYA URQUIJO, CAROLINA 

***7245** 675. MORA LAZARO, JOANA 

***0382** 676. MORA PILA, ROSA MARIA 

***5788** 677. MORALES CRESPO, IVAN 

***8757** 678. MORALES LINARES, MARIA CARMEN 

***8992** 679. MORANTE HERRAN, MARIA ANGELES 

***9114** 680. MORANTE HERRAN, MARTA 

***8305** 681. MORANTE OBESO, ALBA 

***4611** 682. MORENA GONZALEZ, ANA ROSA DE LA 



i boc.cantabria.esPág. 37644

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

22/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***4786** 683. MORENO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

***6413** 684. MORENO LOPEZ, MEYLING JUNIETH 

***4316** 685. MORENO ROLDAN, ANA MARIA 

***3333** 686. MOYANO HERRERO, MARIA ISABEL 

***7947** 687. MULAS MARTIN, ESPERANZA 

***0112** 688. MUNARRIZ GONZALEZ, GLORIA 

***0739** 689. NAVARRO PEREZ, YOLANDA 

***8528** 690. NOBLECILLA QUIÑONEZ, MERCEDES 

***1662** 691. NUÑEZ COLLANTES, MARIA MERCEDES 

***7431** 692. OBANDO CASTAÑEDA, CLAUDIA 

***5431** 693. OBESO RUIFERNANDEZ, LAURA 

***8111** 694. OCEJO AJA, CECILIA 

***7938** 695. OCEJO LEIRA, REBECA 

***2069** 696. OJO VALLEJO, PABLO DEL 

***3305** 697. OKUNGBOWA EDOBOR, QUEEN TESSY 

***9435** 698. OLARU OLARU, GALINA 

***8451** 699. OLAVARRI SOMOZA, AIDA 

***0263** 700. OLEA CASTAÑO, MARIA DELCARMEN 

***4253** 701. ORDOÑEZ ORDAX, RAQUEL 

***9482** 702. ORDOÑEZ POLO, MARIA LUISA 

***5851** 703. OREJUELA MARQUEZ, KARENINE BRICEIDA 

***5184** 704. OROVIO REVUELTA, CRISTINA 

***5316** 705. OROZCO ANDRADE, LEIDY VANESSA 

***6105** 706. ORTEGA FEBRERO, KARIAN 

***0160** 707. ORTEGA ORTIZ, GUADALUPE 

***8070** 708. ORTEGA RUIZ, VIRGINIA 

***7980** 709. ORTIZ CALLER, OFELIA MARIA 

***2809** 710. ORTIZ GOMEZ, MARTA ISABEL 

***5050** 711. ORTIZ HERRERO, DOLORES 

***5968** 712. ORTIZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

***9463** 713. ORTIZ MARTINEZ, BELEN 

***6470** 714. ORTIZ MESO, DESIRE 

***6721** 715. ORTUBE AHEDO, JUNCAL 

***2988** 716. OSAS OSAS, JOY 

***4554** 717. OUATIK BOUELBARAKA, SALOUA 

***9438** 718. PACHECO LAZARO, ELIZABETH 

***5269** 719. PADIN NORIEGA, TANIA 

***8690** 720. PALACIOS ABAD, ANGELA 



i boc.cantabria.esPág. 37645

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

23/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***7534** 721. PALACIOS ALCIVAR, ERICKA MARIUXI 

***3972** 722. PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, CAROLINA EUGENIA 

***9551** 723. PALACIOS MIERA, ESTELA 

***5414** 724. PALAZUELOS COBO, BLANCA 

***5684** 725. PALOMERA MADRAZO, GEMA 

***6869** 726. PAÑEDA VENA, CRISTINA 

***8420** 727. PAÑEDA VENA, SARA 

***7683** 728. PARDO CASADO, MONICA 

***6005** 729. PARDO GARCIA, SORAYA 

***6728** 730. PARDO GUENFOUD, YASMINA 

***0198** 731. PASCUAL CUESTA, SANDRA 

***0989** 732. PASCUAL FERNANDEZ, MARIA CARMEN 

****1647* 733. PATRASCU ., CRISTINA 

***6911** 734. PAULA SANTOS, GRACIELA DE ABADIA DE 

***5537** 735. PELAEZ GARCIA, CRISTINA 

***8658** 736. PELAYO LOPEZ, SANDRA 

***9537** 737. PELLON AMOR, BEATRIZ 

***8775** 738. PEÑA CALOCA, SONIA 

***7645** 739. PEÑA GOMEZ, BELEN 

***7308** 740. PEÑA GONZALEZ, TAMARA 

***5391** 741. PEÑA MAZO, SANDRA 

***2986** 742. PERALTA ABIA, ISABEL 

***3729** 743. PEREA VILLASANTE, SONIA 

***5443** 744. PEREIRA-CABRAL TAPIA, RUT 

***3623** 745. PEREZ ALVAREZ, MARIA ESMERALDA 

***5267** 746. PEREZ COSTANA, MARIA TERESA 

***5386** 747. PEREZ FERNANDEZ, LAURA 

***7597** 748. PEREZ GONZALEZ, DEBORA 

***2880** 749. PEREZ HERRERO, PAULA 

***8231** 750. PEREZ LANDABURU, ALIA 

***2807** 751. PEREZ MENESES, PILAR 

***7131** 752. PEREZ MESONES, MARGARITA 

***1787** 753. PEREZ MOLINO, BEATRIZ 

***5727** 754. PEREZ MORA, MARINA 

***5809** 755. PEREZ SANTOS, MARINA 

***8532** 756. PEREZ SETIEN, JENIFER 

***9267** 757. PEREZ TIELVE, MARIA INMACULADA 

***9494** 758. PEREZ TOCA, ANA MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 37646

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

24/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***8637** 759. PEREZ URUEÑA, MARIA ISABEL 

***9050** 760. PEREZ VIADERO, MARIA NIEVES 

***3022** 761. PEREZ ZABALETA, AMAYA 

***7537** 762. PEREZ ZORITA, DOROTEA 

***5879** 763. PEREZ ZUBIZARRETA, SANDRA 

***6049** 764. PERNIA ARENAS, MARIA CARMEN 

***3154** 765. PETRUKHANOVA PETRUKHANOVA, MARIA 

***5708** 766. PILA RUIZ, BEATRIZ 

***4187** 767. PINEDA MIER, ANA 

***4543** 768. PINTO BAOS, MARIO DE JESUS 

***4567** 769. PINTO SANCHEZ, BEGOÑA ALEXANDRA 

***2018** 770. PISANO ZUBIMENDI, MARIAVICTORIA 

***5043** 771. PLA PEREZ, GALIA 

***3407** 772. POLANCO CASTILLO, ANA ISABEL 

***0449** 773. POLANCO RUIZ, ANA 

***9587** 774. POO PRIETO, JUDIT 

****4598* 775. POPA POPA, MIRELA 

***1474** 776. PORTILLA SAINZ DE LA MAZA, SUSANA 

***2559** 777. POZO GONZALEZ, ANA ISABEL DEL 

***4520** 778. PRADO MAESTRO, PABLO 

***8869** 779. PRADO MARTINEZ, MARIA CRISTINA 

***8859** 780. PUEBLA CABALLERO, RAQUEL 

***8920** 781. PULGARIN ALVAREZ, MARIA EDIILMA 

***7409** 782. QUEIRUGA MAZA, NORA 

***0079** 783. QUEVEDO BENGOCHEA, MARIA 

***9891** 784. QUEVEDO VALENZUELA, PILAR 

***4282** 785. QUINTANA CACHO, MARIA ANGELES 

***8460** 786. QUINTANA CUE, SARA 

***4623** 787. QUINTANA GUTIERREZ, NATALIA 

***7923** 788. QUINTAS MARQUES, CARMELIA 

****1154* 789. QUISPE ARANDO, ANA TOCIO 

***7807** 790. QUISPE SUSARA, CARMEN 

***9770** 791. RABAGO RIVERO, EVA 

***5075** 792. RABAGO RUIZ, SILVIA 

***0480** 793. RAMIREZ DIAZ, ANNY CRISTINA 

***6260** 794. RAMIREZ GONZALEZ, PATRICIA SANTA 

***2521** 795. RAMIREZ ORTIZ, MARIA JOSE 

***5600** 796. RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 



i boc.cantabria.esPág. 37647

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

25/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***6901** 797. RAMIREZ SEPULVEDA, CINDY TATIANA 

***7912** 798. RAMOS GONZALEZ, ANA ISABEL 

***1322** 799. RAMOS PEREDO, ROSA MARIA 

***4277** 800. REAL BORDAS, BEATRIZ 

***5263** 801. REIGADAS GARCIA, TANIA 

***5469** 802. REIGADAS TORRE, MARIA DEL ROSARIO 

***0733** 803. REMIRO CRUZ, NATACHA MAIDER 

***5834** 804. RENDON DURANGO, YENIS CECILIA 

***7519** 805. REVILLA ALVAREZ, SANDRA 

***9992** 806. REVILLA LOPEZ, ESTELA 

***5758** 807. REVUELTA BOADA, ANDREA 

***6745** 808. REVUELTA DE JUANA, AVELINA 

***0111** 809. REVUELTA ESCUDERO, RAQUEL 

***2321** 810. REVUELTA FERNANDEZ, SARA 

***8839** 811. REY PALOMINO, ALEXANDRA 

***9534** 812. RICO ARCE, CARMEN 

***9146** 813. RIEGAS CRUZ, ISABEL 

***5687** 814. RIO AZPIAZU, JUAN 

***4703** 815. RIO GIL, MONICA DEL 

***8540** 816. RIO MARTINEZ, CARLA DEL 

***8049** 817. RIO SAN ROMAN, MYRIAM DEL 

***5746** 818. RIVERO SEDANO, DINA 

***4725** 819. ROBREDO GARCIA, CLAUDIA 

***6673** 820. RODRIGUES DOS SANTOS, BEATRIZ 

***4778** 821. RODRIGUEZ ACOSTA, NATALIA SOLEDAD 

***8036** 822. RODRIGUEZ CAMINO, ALICIA 

***5537** 823. RODRIGUEZ CASTRO, ENCARNACION 

***9430** 824. RODRIGUEZ GONZALEZ, AITANA 

***7971** 825. RODRIGUEZ GUARDIA, YESSICA LUCIA 

***4862** 826. RODRIGUEZ GUTIERREZ, EVA 

***5887** 827. RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA  ISABEL 

***3149** 828. RODRIGUEZ HORTIGÜELA, ELISA ISABEL 

***3361** 829. RODRIGUEZ HOYOS, MARIA NOELIA 

***8755** 830. RODRIGUEZ IBAÑEZ, ALEJANDRA 

***9948** 831. RODRIGUEZ JAMBRINA, SARA 

***7217** 832. RODRIGUEZ LOPEZ, CATALINA 

***4903** 833. RODRIGUEZ MIJARES, VERONICA 

***3380** 834. RODRIGUEZ PANDO, NERINA 



i boc.cantabria.esPág. 37648

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

26/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***4868** 835. RODRIGUEZ PEREZ, INES 

***9966** 836. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 

***7765** 837. RODRIGUEZ SAN MIGUEL, LAURA 

***1174** 838. RODRIGUEZ SIERRA, CORAL 

***2328** 839. ROJAS MARTINEZ, MARIA EUGENIA 

***9113** 840. ROJAS RUA, SONIA 

***2427** 841. ROMAN CELIS, LOURDES 

***7494** 842. ROMAN GONZALEZ, IRANTZU 

***8430** 843. ROMAN ZEVALLOS, ANA MARIA 

***3610** 844. ROMERO CARDONA, GLORIA JANETH 

***4017** 845. ROMERO GONZALEZ, VIRGINIA 

***6035** 846. ROMO DEL RIO, MANUEL 

***9188** 847. ROSETE HERRERO, BEATRIZ 

***8516** 848. RUBIO ANGULO, CARMEN 

***4377** 849. RUBIO DEHESA, VERONICA 

***3507** 850. RUBIO PEREZ, REBECA 

***3537** 851. RUBIO RODRIGUEZ, NURIA 

***7245** 852. RUIZ ACEBO, MIRIAM 

***8194** 853. RUIZ BARCENA, ROCIO 

***5236** 854. RUIZ CALDERON, ANA ISABEL 

***0838** 855. RUIZ CUARTAS, NOELIA 

***1307** 856. RUIZ DIEZ, VANESA 

***0392** 857. RUIZ ESQUIAGA, FERNANDO 

***8072** 858. RUIZ GARCIA, LUCIA 

***4778** 859. RUIZ GARCIA, PATRICIA 

***6195** 860. RUIZ GONZALEZ, FELICIDAD 

***9030** 861. RUIZ GONZALEZ, SARA 

***3576** 862. RUIZ GUTIERREZ, CRISTINA 

***5716** 863. RUIZ MUGICA, CATERINA 

***7199** 864. RUIZ RIVA, ALICIA 

***0507** 865. RUIZ SAINZ, CRISTINA EUGENIA 

***0620** 866. RUIZ ZABALA, MAITANE 

***3045** 867. RUIZ ZAMANILLO, ESTELA 

***3521** 868. RUIZ-ALCALDE MORENO, SANTIAGO JAVIER 

***6232** 869. SAEZ CEBALLOS, ALBA 

***3144** 870. SAEZ GARCIA, MONICA 

***8737** 871. SAINZ ABASCAL, NURIA 

***9720** 872. SAINZ COLINA, JUAN CARLOS 



i boc.cantabria.esPág. 37649

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

27/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9502** 873. SAINZ OLIVERA, JULIA 

***4145** 874. SAINZ PUENTE, MARIA ANGELES 

***9911** 875. SAINZ REIGADAS, GRACIELA 

***7602** 876. SAINZ-MAZA LOPEZ, SERGIO 

***9917** 877. SAIZ RUIZ, LARA 

***9797** 878. SAIZ-CALDERON MUÑOZ, MANUEL SINUE 

***6808** 879. SALAS ESTEFANIA, CRISTINA 

***3480** 880. SALAS FERNANDEZ, MONICA 

***2625** 881. SALAS RIEGAS, ANA ISABEL 

***4108** 882. SALAS TORRE, JAIME 

***0140** 883. SALAZAR GARCIA, GIOVANNA 

***2862** 884. SALCEDO RAMOS, CLERIS SOLIDIA 

***5802** 885. SALCEDO RODRIGUEZ, CARMEN 

***4107** 886. SALCES GONZALEZ, LUCIA 

***5950** 887. SALCINES GAMBOA, CARMEN 

***7008** 888. SALMON CID, PATRICIA 

***3606** 889. SAMPEDRO VALCARCEL, ISABEL 

***8775** 890. SAMPERIO GOMEZ, ANA 

***2895** 891. SAMPERIO RUIZ, ROCIO 

***6442** 892. SAMPERIO SOL, RUBEN 

***3507** 893. SAN EMETERIO BEDIA, ARACELI 

***7867** 894. SAN EMETERIO LOPEZ, VERONICA 

***4276** 895. SAN EMETERIO PEREZ, PAULA 

***2541** 896. SAN EMETERIO ROIZ, IRENE MARIA 

***9606** 897. SAN MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 

***7849** 898. SAN MIGUEL ARNILLA, LARA 

***0106** 899. SAN SEBASTIAN SANTISTEBAN, ADRIAN 

***8407** 900. SANCHEZ BROCH, LUCIA 

***1839** 901. SANCHEZ GIL, CARMEN MARIA 

***7909** 902. SANCHEZ GONZALEZ, EVA MARIA 

***8895** 903. SANCHEZ IGLESIAS, MARTA 

***5083** 904. SANCHEZ MARIN, NANCY 

***7383** 905. SANCHEZ MARQUEZ, CRISTINA 

***8775** 906. SANCHEZ OFFROY, EVA 

***8194** 907. SANCHEZ SANCHEZ, MARIA GUADALUPE 

***8461** 908. SANCHEZ SANCHEZ, REYES 

***3628** 909. SANCHEZ SANTANDER, LAURA 

***3448** 910. SANMARTIN SAMPEDRO, MANUELA NIEVES 



i boc.cantabria.esPág. 37650

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

28/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9809** 911. SANTOS BLANCO, NEREA 

***3710** 912. SANTOVEÑA CRUZADO, ANA MARIA 

***9290** 913. SANZ VILLEGAS, MONICA 

***2864** 914. SAÑUDO GONZALEZ, MARTA 

***9275** 915. SAÑUDO REVUELTA, JUDIT 

***4931** 916. SASTRE ALVAREZ, ROSA MARIA 

***0763** 917. SECO RODRIGUEZ, NURIA 

***8324** 918. SEÑAS PINO, ANAHI 

****4681* 919. SEPULVEDA JARA, MERY GIZELLA 

***5528** 920. SERNA GANCEDO, BLANCA ISABEL 

***7796** 921. SERNA MEJIA, DANIELA 

***5836** 922. SERRANO CARREÑO, CAROLINA 

***7899** 923. SERRANO PELAYO, MARIA BEGOÑA 

***8521** 924. SETIEN IRURETA, SARA 

***5466** 925. SETIEN RODRIGUEZ, ESTELA 

****9690* 926. SICHA POMA, SILVANA FIORELL 

***0290** 927. SIERRA BESOY, LUZ 

***9508** 928. SIERRA BLAZQUEZ, CRISTINA 

***6822** 929. SIERRA CUADRILLERO, AITANA 

***8285** 930. SIERRA PAZOS, MARIA BEGOÑA 

***5975** 931. SOLANA CRUZ, NAIARA 

***8535** 932. SOLANA GOMEZ, TATIANA 

***4460** 933. SOLANO GUTIERREZ, MARIA ROSA 

***8907** 934. SOLAR CAMPO, MARTA 

***6646** 935. SOLDEVILLA VARGAS, ELIZABETH 

***5093** 936. SOLER LORICERA, VERONICA 

***8002** 937. SOMOHANO DIAZ, CAROLINA 

***8835** 938. SORIA BERNAL, CELIA 

***7329** 939. SOTO RODRIGUEZ, ELENA 

***5197** 940. SOUSA GONZALEZ, ANDREA 

****0606* 941. SOVREA ., RUCSANDRA LAURA 

***3975** 942. SUAREZ RODRIGUEZ, ANDREA 

***2648** 943. TEIXEIRA FRANCO, RENATA 

***7126** 944. TELLECHEA RUIZ, MARIA VALVANUZ 

***5622** 945. TERAN LAMA, PATRICIA 

***9940** 946. TERAN ORIA, PAULA 

***7400** 947. TERAN SECADAS, MELANI 

***7932** 948. TOCA GARCIA, LAURA 



i boc.cantabria.esPág. 37651

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

29/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***9721** 949. TOCA SIERRA, VIRGINIA 

***4472** 950. TOLEDO CAMPOS, CAROLINA VICTORIA 

***0794** 951. TORCIDA OBESO, MANUEL 

***9332** 952. TORIBIO PRIETO, ELSA 

***0411** 953. TORO VELASQUEZ, MARYLUZ 

***2277** 954. TORRALBA MARTINEZ, LAURA 

***0303** 955. TORRE ALVAREZ, MELODY 

***8480** 956. TORRE AYESTERAN, MARINA DE LA 

***3911** 957. TORRE DIEZ, ANA 

***7656** 958. TORRE DURAN, MICAELA 

***2759** 959. TORRE GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 

***3203** 960. TORRE MORANTE, NATIVIDAD 

***4559** 961. TORRECILLA OFFROY, ANDREA 

***0761** 962. TORRES GARCIA, IRENE 

***4502** 963. TORRES GRILLO, ANA INGRID 

***0518** 964. TORRES MARIN, LUCIA 

***6815** 965. TORRES OSSA, LEIDY JOHANNA 

***7973** 966. TORRES PASTRANA, DIANA CAROLINA 

***5025** 967. TORRES VILLANUEVA, LAURA 

***0723** 968. TRAPERO FERNANDEZ, ALEJANDRO 

***1338** 969. TRESPALACIOS BUSTILLO, SUSANA 

***6612** 970. TRUEBA FERNANDEZ, NOELIA 

***3240** 971. TUCTA MALDONADO, ANA 

***8549** 972. TUMBACO MERINO, JOHANNA ELIZABETH 

***8467** 973. TURRION HERNANDEZ, JOSE 

***3126** 974. UBALDO FERNANDEZ, DANIEL 

***7256** 975. UGARTE NARVAEZ, ROCIO 

***3559** 976. UGARTE PALOMERA, PATRICIA 

***3390** 977. URQUIJO FERNANDEZ, LAURA 

***4212** 978. VALBUENA PILA, DIANA 

***0876** 979. VALDEOLIVAS ORDOÑEZ, SARA 

***5978** 980. VALENZUELA CASTRO, MARIA ROSARIO 

***5715** 981. VALENZUELA CASTRO, MYRIAN JANINA 

***9891** 982. VALLADARES QUINTANA, BORIS ORLANDO 

***0839** 983. VALLE BEDIA, NOEMI 

***8454** 984. VALLEJO ESPAÑA, ESTER 

***9117** 985. VALLES ANDRES, YOHANA 

***5847** 986. VARELA FERNANDEZ, ALEXANDRA 



i boc.cantabria.esPág. 37652

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

30/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***8982** 987. VARELA VALLEJO, ANDREA 

****4374* 988. VASILE., ELENA 

***5956** 989. VAZQUEZ COSSIO, MARIA DEL MAR 

***1606** 990. VAZQUEZ GOMEZ, ANA MARIA 

***4168** 991. VAZVIEIRA MACIEL, ANABEL 

***5315** 992. VEGA ISLA, ANA ISABEL 

***7684** 993. VELA STEFFANI, MARTHA CATALINA 

***8320** 994. VELARDE MARTIN, JULIO 

***2718** 995. VELASCO CANO, ISABEL ARANTZAZU 

***8824** 996. VELASCO CASTILLO, LAURA 

***3700** 997. VELASCO CRESPO, MARIA DEL CARMEN 

****9520* 998. VELASCO SAAVEDRA, ADRIANA 

***6923** 999. VELASQUEZ PUMACAYO, MIRIAN YANET 

***7556** 1000. VELEZ LOPEZ, SUSANA 

***7818** 1001. VERASTEGUI ISIDRO, NANCY SILVINA 

***0206** 1002. VERDEJA GRIJUELA, ALBERTO 

***3104** 1003. VERDU PERAGON, MARIA 

***7505** 1004. VIADERO CRESPO, MARIA VICTORIA 

****3383* 1005. VICENTE CASTRO DA SILVA AMORIM, TERESA DE JESUS 

***7658** 1006. VIGERIEGO GARCIA, PEDRO 

***5738** 1007. VIGIL CRESPO, PATRICIA 

***5054** 1008. VILLA CABEZUDO, ANDREA 

***9622** 1009. VILLALBA DIAZ, LEO 

***7929** 1010. VILLANUEVA AMASUNO, ANDREA 

***8367** 1011. VILLAR BARREIRO, MARIA CONSUELO 

***0463** 1012. VILLEGAS COBO, SONIA 

***3885** 1013. VILLEGAS OLIVA, ALEX 

***5628** 1014. VILLEGAS TELECHEA, SARAY 

***5005** 1015. VILLULLAS GRANDE, LAURA 

***3513** 1016. VIOTA DEL CORTE, ANA ISABEL 

***1903** 1017. VIVAS HOYAS, ANA ISABEL 

***4359** 1018. XIDA XIDA, ECATERINA 

***5841** 1019. ZABALA BEPERET, MARGARITA 

***3174** 1020. ZABALA CAPETILLO, IZASKUN 

***0700** 1021. ZABALA SANTAMARIA, YURDANA 

***8134** 1022. ZAMANILLO GONZALEZ, MARTA 

***7465** 1023. ZARATE GAMARRA, VREZZIA ISSORA 

***5638** 1024. ZELA OYARDO, JIMENA 



i boc.cantabria.esPág. 37653

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

31/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***7668** 1025. ZELA OYARDO, MARIA DEL ROSARIO 

***6762** 1026. ZORRILLA SARABIA, MARIA 

***0041** 1027. ZUBILLAGA SAN EMETERIO, LIDIA 

***5626** 1028. ZUNZUNEGUI PRADO, ELSA 

***2712** 1029. ZUNZUNEGUI SALCES, MIRELLA 

********* 1030. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

********* 1031. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

********* 1032. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

 



i boc.cantabria.esPág. 37654

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

32/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

ANEXO II 
TECNICO SOCIOSANITARIO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS BASE 4 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***2481** 1. AGUADO MIGUEL, CARLOS 

***7702** 2. AGUILERA BACA, FAUSTINA DEL 

***4571** 3. AGUIRRE CAMINO, MARIA CRUZ 

***3227** 4. ALONSO BULNES, LETICIA 

***6145** 5. ANTOLIN RIOS, LAURA 

***5931** 6. BENGOCHEA TRUEBA, EDUARDO 

***0349** 7. BERDIAL RIOS, OFELIA 

****4432* 8. BRAHIM ., LALTY 

***8421** 9. BRINGAS PAZOS, MARIA ZITA 

***1828** 10. BUSQUETS REVUELTA, SOFIA 

***7545** 11. CAGIGAS VAZQUEZ, ANA 

***2847** 12. CAMPO RODRIGUEZ, BARBARA 

***7614** 13. CATALAN AGUILAR, TAMARA 

***9536** 14. CUBAS GARCIA, SONIA 

***5124** 15. EMERIC SILVA, LAURA EDURNE 

***5229** 16. ESCRIBANO ROMO, ALBA 

***9972** 17. FERNANDEZ ECHEZARRAGA, BEATRIZ 

***3484** 18. FERNANDEZ GARCIA, MARIA GEMA 

***7211** 19. FERNANDEZ RUBIO, URSULA MARIA 

***2310** 20. FONFRIA CAMINO, MARIA AURORA 

***4206** 21. FUENTES GALVEZ, ESTEFANIA 

***2611** 22. GANDARA PALACIO, JOSEFINA 

***5049** 23. GANDARA PESCADOR, CRISTINA 

***3389** 24. GARCIA GUTIERREZ, MARIA PILAR 

***7113** 25. GARCIA MARTIN, SANDRA 

***6863** 26. GOMEZ LASO, MARIA ISABEL 

***3285** 27. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE 

***9971** 28. GONZALEZ GARCIA, IRENE 

***9275** 29. GONZALEZ GOMEZ, CONSUELO 

***7777** 30. GUILLEN LEGUA, DELIA REGINA 

***9168** 31. GUTIERREZ RUIZ, TERESA 

***7215** 32. GUTIEZ AGUIRRE, MARIA DEL MAR 

***8528** 33. HERRERO SAINZ, VISITACION 

***4283** 34. LAVIN COBO, JESUS ANGEL 

***2613** 35. LOPEZ QUINTANAL, FELICIANO 



i boc.cantabria.esPág. 37655

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

33/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

DNI Apellidos y Nombre 

***3255** 36. MARTINEZ FERNANDEZ, ROSA ANA 

***3242** 37. MARTINEZ MIER, MANUELA 

***2951** 38. MAZPULE MAZPULE, BEATRIZ 

***9550** 39. MENENDEZ SOLAR, CAROLINA 

***3323** 40. NATES BUTIO, MARIA EUGENIA 

***1342** 41. NIETO RODRIGUEZ, MARIA LORENA 

***8083** 42. NOREÑA GARCIA, RAQUEL 

***8922** 43. OCHOA OCEJA, JUAN MANUEL 

***0896** 44. ORTIZ OTI, MONICA 

***8126** 45. PARRA MANZANO, MARIA CARMEN 

***6246** 46. PEÑA GIL, CELIA 

***3145** 47. PEÑA MABESOY, LUCY AMPARO 

***3117** 48. PERNIA BUSTAMANTE, SONIA 

***9880** 49. PUEBLA GARCIA, SONIA 

***1915** 50. REBOLLO PACHECO, MARIA DEL MAR 

***3566** 51. RIVERO FERNANDEZ, DANIEL 

***1914** 52. ROMERO GUTIERREZ, MARIA CONCEPCION 

***9641** 53. RUIZ CARRILES, MARIA ENCARNACION 

***4410** 54. RUIZ SAN MARTIN, MARIA LOURDES 

***1986** 55. SAN JUAN CARDENAL, RITA 

***6837** 56. SAN MARTIN GOMEZ, JAVIER 

****5063* 57. SASHEVA YANKOVA, GALINA 

***5668** 58. SIERRA ANGULO, CRISTIAN 

***9303** 59. TUERO CUENCA, ANA 

********* 60. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, DE 
MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

 
 
 
                   
 
 



i boc.cantabria.esPág. 37656

MARTES, 3 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 234

34/34

C
V

E-
20

24
-1

00
35

ANEXO III 
TECNICO SOCIOSANITARIO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***5115** 1. ABASCAL SAN MIGUEL, SONIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8101** 2. ALEGRIA JIMENEZ, SARA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***7904** 3. BELAZA TOJO, ROSA MARIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***4021** 4. BLANCO VEGA, ESTEFANIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***5972** 5. CALVO VELIZ, NEKANE NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***1167** 6. FERNANDEZ ARABAOLAZA, BEGOÑA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***0799** 7. FERNANDEZ PASCUAL, ANDREA TASAS NO ABONADAS 

***4139** 8. FONSECA CHAVES, ELIAN CRISTINA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***9148** 9. GONZALEZ PALACIO, ANA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***8386** 10. GONZALEZ VARELA, EVA PATRICIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***5823** 11. GOÑI FERNANDEZ, NAIARA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***0327** 12. PEREZ HERRERO, LAURA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***1476** 13. RAMIREZ BUENO, ROCIO NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***5316** 14. RODICIO SOTO, BLANCA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6748** 15. RODRIGUES DE SOUZA, GILDA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

 
 
 
                   
 

2024/10035


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2024-9955	Delegación especial de funciones para la autorización de matrimonio civil. Expediente 1752/2024.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2024-9942	Resolución de Alcaldía de 26 de noviembre de 2024 de subsanación de error y Acuerdo de formalización de contrato laboral fijo de Gerente de Turismo.
	CVE-2024-9944	Resolución de Alcaldía de 26 de noviembre de 2024 de subsanación de error y Acuerdo de formalización de contrato laboral fijo.
	CVE-2024-9945	Nombramiento de personal funcionario en prácticas, Agente de Policía Local. Expediente 767/2024.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-10025	Orden PRE/157/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre de personas con discapacidad intelectual, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Emp
	CVE-2024-10026	Orden PRE/156/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Mantenimiento perteneciente al g
	CVE-2024-10027	Orden PRE/151/2024, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso por el turno libre, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Investigadores de la Administración de la Comunidad Autón
	CVE-2024-10028	Orden PRE/152/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre, mediante el sistema de oposición, en el Cuerpo de Letrados de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10029	Orden PRE/153/2024, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso por el turno libre, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Finanzas de la Administración de 
	CVE-2024-10030	Orden PRE/154/2024, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso por el turno libre, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico de Finanzas de la Administración de la Comunidad Aut
	CVE-2024-10031	Orden PRE/155/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos de la Administración de la Comunidad 
	CVE-2024-10032	Orden PRE/158/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Subalterno de la Administración de la Comuni
	CVE-2024-10033	Orden PRE/159/2024, de 28 de noviembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el ingreso por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Peón Especializado de la Administración de l
	CVE-2024-10034	Resolución por la que se designa a los miembros de la Comisión de Valoración del concurso de méritos para las categorías profesionales de los Grupos 1-6, 1-5, 2-4, 2-3, 2-2 y 3-1.
	CVE-2024-10035	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración 
	CVE-2024-10037	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administración d

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-9941	Resolución por la que se declara desierta la convocatoria del procedimiento especial de selección para el nombramiento de personal estatutario temporal de carácter interino para la ejecución de programas, para el desarrollo del programa de p

	Universidad de Cantabria
	CVE-2024-9909	Resolución Rectoral (R.R. 1243/2024), por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y se hace público el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala 

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-9970	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas y composición del Tribunal de la convocatoria excepcional de 1 plaza de Administrativo de Desarrollo Local, en el marco



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Arredondo
	CVE-2024-10005	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general para el ejercicio 2025.

	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2024-9991	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria 15/2024. Expediente 664/2024.

	Ayuntamiento de Miengo
	CVE-2024-9985	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 16/2024.
	CVE-2024-9986	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 17/2024.

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2024-10009	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 4/2024.

	Junta Vecinal de Carandía
	CVE-2024-9937	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Nates
	CVE-2024-9963	Aprobación inicial y exposición pública  del presupuesto general de 2025.
	CVE-2024-9964	Exposición pública de la cuenta general de 2023.

	Concejo Abierto de Barruelo de los Carabeos
	CVE-2024-9936	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-9956	Aprobación y exposición pública del padrón-lista cobratoria de la Tasa por Recogida de Basuras Doméstica y No Doméstica, Tasa por Suministro de Agua y Alcantarillado, Canon de Saneamiento y Alquiler de Contadores correspondientes al cuarto t
	CVE-2024-9957	Aprobación y exposición pública del padrón-lista cobratoria del Precio Público por la Prestación del Servicio de Comida a Domicilio correspondiente a octubre de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.
	CVE-2024-9958	Aprobación y exposición pública del padrón-lista cobratoria del Precio Público por la Prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio correspondiente a octubre de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.



	5. Expropiación Forzosa
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-10007	Convocatoria para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados en el expediente de expropiación forzosa incoado para la ejecución del proyecto: Modificado número 1 del nuevo vial de acceso rodado y pea


	6. Subvenciones y Ayudas
	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2024-9949	Resolución de subvenciones a entidades privadas sin ánimo de lucro para el año 2024, reguladas por la Orden EPS/18/2021 de 31 de mayo y convocadas según Resolución de la consejera de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, de 30 de 


	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-9926	Información pública de la aprobación inicial del estudio de detalle de la unidad de actuación número 7 del Área Específica 92.2, San Román-El Mazo del Plan General de Ordenación Urbana de Santander.


	7.5. Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-9935	Orden PRE/150/2024, de 26 de noviembre, por la que se regula el procedimiento de evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o de vías no formales de formación en

	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-9948	Resolución por la que se dispone la publicación del calendario de fiestas nacionales, autonómicas y locales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Cantabria para el año 2025.

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-9960	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio Interadministrativo entre el Gobierno de Cantabria, a través de la Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente y el Ayuntamiento de Lamasón para la 

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-9952	Resolución de 26 de noviembre de 2024, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se modifica la Orden ECD/87/2016, de 21 de julio, que establece y regula el programa de recurs

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-9962	Aprobación definitiva del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Servicio Municipalizado de Transportes Urbanos.




		Gobierno de Cantabria
	2024-12-02T08:01:24+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




